
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 179 del 13/12/2001
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE TURISMO 4 dicembre 2001, n. 298
 P.O.P. Puglia 1994/1999 - Triennio 1994/1996 - Misura 6.1 - Incentivi per investimenti turistici - Ditta
Baia D'oro già Immobilturist Holidays S.r.l. di Ugento - Ammissione a finanziamento.
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE TURISMO
 
VISTI gli artt. 4 - 5 - 6 della L.R. n. 7/77;
 
Sulla base dell'istruttoria espletata dal funzionario direttivo e confermata dal Dirigente dell'Ufficio su
quanto di seguito riportato:
 
Con deliberazione della Giunta Regionale n.7904 del 28.10.1997 è stata approvata la graduatoria della
provincia di Lecce dei soggetti ammessi al bando di accesso al finanziamento a fondo perduto - Misura
6.1 del P.O.P. 1994/1996.
 
Con provvedimento del Dirigente del Settore Turismo n. 93 del 04.05.2001 si è provveduto a
determinare le economie derivanti dai programmi ammessi a finanziamento con il P.O.P. Puglia
1994/1999 per un importo di Lit.12.004.743.417;
 
In ottemperanza a quanto disposto dal bando di concorso: i fondi rivenienti da revoche, economie o
eventuali risorse aggiuntive verranno utilizzati per il finanziamento di ulteriori interventi nell'ordine
indicati nella graduatoria", si ritiene di ammettere a finanziamento il programma presentato dalla
Immobilturist Holidays S.r.l., posizionata al n.32 della graduatoria della Provincia di Lecce che con
verbale di Assemblea Straordinaria in data 28.03.2000, è stata modificata in "Baia D'Oro S.r.l.",
approvata con deliberazione del Dirigente del Settore n. 7904 del 28.10.1997.
 
 pari al 30% della spesa ritenuta ammissibile in Lit.1.078.000.000= per lavori di completamento di un
complesso turistico "Baia D'Oro" sito in Ugento.
 
ADEMPIMENTI CONTABILI:
Tale provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo o quantitativo di entrata o di spesa nè a
carico del bilancio regionale né a carico degli Enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla
Regione, in quanto gli impegni dei fondi di cui al P.O.P. Puglia 1994/1999 sono stati assunti in termini
globali e gli stessi saranno liquidati ed erogati nel rispetto della decisione della Commissione delle
Comunità Europee SEC (1999) 1316 del. del 09.09.1999;
 
VISTA la deliberazione della G.R. n. 3261 del 28.07.1998;
 
VISTA la nota della Segreteria della Giunta n. 02/010628/SEGR. del 07.08.1998;

1



 
VISTA la nota della Presidenza della G.R. n. 01/007689/1-5/SEGR. Del 31.07.1998;
 
VISTA la nota della Presidenza della G.R. n. 02/011495/SEGR. del 08.09.1998;
 
VISTE le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dal funzionario direttivo e dal Dirigente
dell'Ufficio II;
 
 
DETERMINA
 
- di ammettere a finanziamento il programma della Società Baia D'Oro S.r.l. già Immobilturist Holidays
S.r.l. con sede in Ugento (C.F.: 02502890755) - posizionata al n.32 della graduatoria della Provincia di
Lecce, approvata con deliberazione del Dirigente del Settore n. 7904/97;
 
- di assegnare in favore della medesima Ditta il contributo in conto capitale di Lit. 323.400.000 pari al
30% della spesa ritenuta ammissibile in Lit. 1.078.000.000 per lavori completamento del complesso
turistico "Baia D'Oro" sito in Ugento, località Torre Mozza;
 
- di dare pubblicità al presente atto, secondo la normativa in vigore, mediante l'inserimento dello stesso
nell'apposito Albo costituito presso l'Assessorato al Turismo - Settore Turismo - Via Bozzi n. 451C - Bari;
di trasmettere un originale del presente atto al Settore Segreteria della Giunta Regionale.
 
Il Dirigente del Settore f.f.
Geom. Pasquale Di Carlo
 
________________________

2


